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Od 23 do 25 kwietnia w Kielcach odbywają się III Międzynarodowe
Targi Policji i Bezpieczeństwa Publicznego POLSECURE 2024,
dedykowane służbom odpowiedzialnym za bezpieczeństwo publiczne.
Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Minister SWiA Marcin
Kierwiński. Członkiem komitetu honorowego Targów jest Komendant
Główny Straży Granicznej gen. bryg. SG Robert Bagan. Jednym z
wystawców jest Straż Graniczna.

W Targach POLSECURE w Kielcach uczestniczy Zastępca Komendanta
Głównego SG gen. bryg. SG Wioleta Gorzkowska, która wzięła udział w
uroczystej inauguracji wydarzenia oraz odwiedziła m.in. stoisko Straży
Granicznej. Towarzyszył jej płk SG Marek Marcisz - Zastępca Komendanta
Karpackiego Oddziału Straży Granicznej odpowiedzialny za sprawy
logistyczne.

W trakcie Międzynarodowych Targów Służb Mundurowych i Bezpieczeństwa
Publicznego POLSECURE 2024 odbywają się prezentacje
najnowocześniejszego sprzętu. Odbiorcami organizowanego po raz trzeci
wydarzenia są służby podległe Ministrowi Spraw Wewnętrznych i
Administracji. Targi POLSECURE dedykowane są więc Policji, Straży
Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej oraz Służbie Ochrony Państwa.

Na targach prezentowany jest najnowszy sprzęt wykorzystywany przez
funkcjonariuszy Straży Granicznej podczas codziennej służby. Formacja
przygotowała również dla gości stoiska informacyjno-
promocyjne. POLSECURE 2024 stanowi doskonałą okazję do
zaprezentowania Straży Granicznej wizytującym targi. Daje także możliwość
wymiany doświadczeń z innymi służbami, spotkania się z wystawcami i
poznania najnowszych technologii, które z powodzeniem są lub w
najbliższej przyszłości będą wykorzystywane w ochronie granicy
państwowej.

W dniu otwarcia targi POLSECURE 2024 odwiedził również m.in. gen. bryg.
SG Adam Jopek - Komendant Karpackiego Oddziału Straży Granicznej oraz



ppłk SG Daniel Wojtaszkiewicz - Komendant Placówki SG w Kielcach.

Natomiast funkcjonariusze Karpackiego Oddziału SG brali udział w
przygotowaniu stanowisk informacyjno-promocyjnych oraz tych ze sprzętem
służbowym.
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